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OFERTY YOUTUBE PREMIUM  

Pixel 10, Pixel 10 Pro, Pixel 10 Pro XL – YTP 

Korzystaj z YouTube Premium bezpłatnie przez 3 miesiące. 
Wraz z telefonem [Pixel 10/Pixel 10 Pro/Pixel 10 Pro XL] otrzymujesz 3-miesięczną subskrypcję 

YouTube Premium. Oglądaj filmy bez reklam i offline. Zyskaj też nieprzerwany dostęp do ponad 

100 milionów utworów bez reklam w aplikacji YouTube Music1. 

 

Oglądaj ulubione filmy i słuchaj ponad 100 milionów utworów bez reklam i offline. 

 
1 Przy zakupie kwalifikującego się urządzenia. Oferta dostępna tylko dla nowych użytkowników (bez wcześniejszego 
okresu próbnego YouTube Premium, YouTube Music Premium, YouTube Red lub Google Play Music). Oferta jest 
ważna do 31 października 2026 roku do godz. 23:59 czasu CET. Podczas rejestracji wymagane są ważna forma 
płatności i konto Google. Opłata po wygaśnięciu 3-miesięcznego okresu próbnego wynosi 29,99 zł i jest pobierana 
automatycznie co miesiąc, chyba że subskrypcja zostanie anulowana. Należy mieć ukończone 18 lat. Można 
zrezygnować w każdej chwili. Zwrot zakupionego urządzenia może spowodować anulowanie subskrypcji. Zwroty 
środków za niepełne okresy rozliczeniowe nie są dostępne, z wyjątkiem sytuacji wymaganych przez obowiązujące 
prawo. Wejdź na www.youtube.com/premium/restrictions, aby poznać wszystkie warunki. 

 

 
OFERTY PREMIUM FITBIT  

Pixel 10, Pixel 10 Pro, Pixel 10 Pro XL  – FBP 

Korzystaj z Fitbit Premium przez 6 miesięcy bezpłatnie. 
Podnieś swoją formę na wyższy poziom z 6-miesięczną subskrypcją Fitbit Premium przy zakupie 
telefonu [Pixel 10/Pixel 10 Pro/Pixel 10 Pro XL]. Monitoruj swoją aktywność, zapisuj posiłki i 
korzystaj z ekskluzywnych treningów oraz treści związanych z uważnością. Dodatkowo zyskasz 
dostęp do ulepszonych funkcji mobilnych i głębszej integracji z Androidem w aplikacji Fitbit1. 

 

Dbaj o formę i spokój ducha dzięki spersonalizowanym rekomendacjom biegowym, sesjom 

uważności oraz treningom prowadzonym przez doświadczonych trenerów 

 
1 Przy zakupie kwalifikującego się urządzenia. Tylko dla nowych i powracających subskrybentów Fitbit Premium. Oferta 
jest ważna do 31 października 2026 roku do godz. 23:59 czasu CET. Podczas rejestracji wymagane są ważna forma 
płatności i konto Google. Opłata po wygaśnięciu 6-miesięcznego okresu próbnego wynosi 47,99 zł i jest pobierana co 
miesiąc, chyba że subskrypcja zostanie anulowana. Można zrezygnować w każdej chwili. Zwrot zakupionego 
urządzenia może spowodować anulowanie subskrypcji. Subskrypcji nie można podarować w prezencie. Treści i funkcje 
mogą się zmieniać, mogą być niedostępne w niektórych krajach i tylko w języku angielskim. Więcej informacji 
znajdziesz na stronie g.co/fitbitpremium/tos. 
 

 

OFERTY G1  

Pixel 10 Pro, Pixel 10 Pro XL  

Korzystaj z Google AI Pro bezpłatnie przez 1 rok. 

Zyskaj rozszerzony dostęp do AI od Google nowej generacji dzięki Gemini Pro, wznieś swoją 
naukę na wyższy poziom z NotebookLM Plus i zwiększ swoją produktywność oraz kreatywność, 
korzystając z Gemini w Gmailu, Dokumentach i wielu innych usługach. Dodatkowo otrzymasz 2 
TB miejsca na dane w chmurze – a wszystko to w ramach pakietu Google AI Pro. Łączna wartość 
korzyści to 1175,79 zł – dostajesz je na nasz koszt1,2. 
 

Zyskaj rozszerzony dostęp do AI od Google nowej generacji dzięki Gemini Pro oraz 2 TB miejsca 
w chmurze. Łączna wartość korzyści to 1175,79 zł – dostajesz je na nasz koszt1,2. 
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1.Decydując się na subskrypcję, wyrażasz zgodę na warunki Google One dostępne pod adresem 
one.google.com/terms-of-service, a także oferty specjalne, dostępne na stronie one.google.com/offer/freetrial. 
Dowiedz się, jak Google zarządza Twoimi danymi na www.google.com/policies/privacy. Usługi Gemini w Google AI 
Pro oraz Gemini w Gmailu, Dokumentach i innych narzędziach są dostępne tylko dla osób, które ukończyły 18 lat. 
Usługa Gemini w Gmailu, Dokumentach i innych narzędziach jest dostępna tylko w wybranych językach.   
2.Rzeczywista wartość to 1175,79 zł. Oferta pakietu Google AI Pro jest dostępna dla użytkowników, którzy zakupią i 

aktywują Pixel 10 Pro, Pixel 10 Pro XL. Oferta nie jest dostępna dla: użytkowników Google One, którzy subskrybują 

dodatek, użytkowników Google One z pakietem wyższego poziomu niż oferowany, użytkowników Google One 

korzystających z subskrypcji rodzinnej, którzy nie są administratorami pakietu, oraz użytkowników Google One, którzy 

subskrybują usługę za pośrednictwem strony trzeciej lub partnera. Skorzystaj z oferty do 31 października 2026 r. do 

godz. 23:59 czasu CET. Podczas rejestracji wymagana jest ważna forma płatności, ale opłata nie zostanie naliczona 

przed upływem okresu próbnego. O ile wcześniej nie anulujesz subskrypcji, po zakończeniu okresu próbnego Google 

AI Pro będzie automatycznie pobierać opłatę 97,99 zł miesięcznie. Można zrezygnować w każdej chwili. Zwrot środków 

nie przysługuje w przypadku rezygnacji w trakcie okresu rozliczeniowego z wyjątkiem sytuacji, gdy jest to wymagane 

przez obowiązujące regulacje prawne. Zwrot zakupionego urządzenia może spowodować anulowanie subskrypcji. 

Zobacz g.co/pixel/google-ai-10-pro-12-month-offer, aby dowiedzieć się więcej. 

 

 

Pixel 10 – G1 Premium 2 TB  

Skorzystaj z 6-miesięcznego pakietu Google One Premium 2 TB. 
 

Uzyskaj dostęp do 2 TB miejsca w chmurze od Google One oraz automatycznego tworzenia kopii 
zapasowych danych z telefonu, w tym zdjęć, filmów i kontaktów. Możesz też udostępnić swój 
pakiet nawet 5 innym osobom1,2. 

 
1. Decydując się na subskrypcję, wyrażasz zgodę na warunki Google One dostępne pod adresem 
one.google.com/terms-of-service, a także oferty specjalne, dostępne na stronie one.google.com/offer/freetrial. Na 
www.google.com/policies/privacy dowiesz się, jak Google zarządza Twoimi danymi.  
2. Oferta jest dostępna tylko dla nowych użytkowników Google One. Skorzystaj z oferty do 31 października 2026 r. do 
godz. 23:59 czasu CET. Podczas rejestracji wymagane jest podanie ważnej formy płatności, ale opłata zostanie 
naliczona dopiero po upływie okresu próbnego. Jeśli nie anulujesz subskrypcji wcześniej, po zakończeniu okresu 
próbnego zostanie naliczona opłata w wysokości 46,99 zł, rozliczana cyklicznie co miesiąc. Można zrezygnować w 
każdej chwili. Zwrot środków nie przysługuje w przypadku rezygnacji w trakcie okresu rozliczeniowego z wyjątkiem 
sytuacji, gdy jest to wymagane przez obowiązujące regulacje prawne. Zwrot zakupionego urządzenia może 
spowodować anulowanie subskrypcji. Więcej informacji znajdziesz na stronie g.co/pixel/google-one-2TB-6-month-
offer. 

 

 

OFERTY USŁUG POŁĄCZONYCH  

Pixel 10 Pro, Pixel 10 Pro XL – oferta usług łączonych 

Korzystaj z usług premium od Google bezpłatnie. 
Wykorzystaj pełnię możliwości swojego nowego telefonu Pixel – 3 miesiące filmów i muzyki bez 
reklam w YouTube Premium, 6 miesięcy spersonalizowanych porad treningowych z Fitbitem 
Premium oraz 1 rok szerszego dostępu do nowych i zaawansowanych funkcji w ramach pakietu 
Google AI Pro. Wartość korzyści to 1553,79 zł. 
 
Zyskaj 1 rok Google AI Pro, 6 miesięcy Fitbita Premium oraz 3 miesiące YouTube Premium1. 
 
1 Oferty okresu próbnego pakietu Google AI Pro, Fitbit Premium i YouTube Premium są dostępne dla kwalifikujących 
się użytkowników każdej usługi, którzy zakupią i aktywują telefon Pixel 10 Pro, Pixel 10 Pro XL. Oferty są ważne do 31 
października 2026 do godz. 23:59 czasu CET. Podczas rejestracji wymagana jest ważna forma płatności, jednak opłaty 
w wysokości 97,99 zł miesięcznie za Google AI Pro, 47,99 zł miesięcznie za Fitbit Premium lub 29,99 zł miesięcznie 
za YouTube Premium zostaną naliczone dopiero po zakończeniu podanych okresów próbnych i automatycznym 
odnowieniu subskrypcji. Można zrezygnować w każdej chwili. Zwrot zakupionego urządzenia może spowodować 
anulowanie wszystkich subskrypcji. Treści i funkcje Fitbit Premium mogą ulec zmianie, mogą być niedostępne w 

http://g.co/pixel/google-ai-10-pro-12-month-offer
http://g.co/pixel/google-one-2TB-6-month-offer
http://g.co/pixel/google-one-2TB-6-month-offer
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niektórych krajach i tylko w języku angielskim. Sprawdź youtube.com/premium/restrictions, g.co/fitbitpremium/tos and 
g.co/pixel/google-ai-10-pro-12-month-offer, aby poznać wszystkie warunki. 

 

Pixel 10 – oferta łączona 

Korzystaj z usług premium od Google bezpłatnie. 
Wraz z telefonem Pixel 10 otrzymujesz 6-miesięczną subskrypcję pakietu Google One Premium 
2 TB i Fitbit Premium, a także 3-miesięczną subskrypcję YouTube Premium. Wszystko po to, by 
w pełni wykorzystywać możliwości nowego Pixela1. 

 
Wraz z telefonem Pixel 10 otrzymujesz 6-miesięczną subskrypcję pakietu Google One Premium 
2 TB i Fitbit Premium, a także 3-miesięczną subskrypcję YouTube Premium¹. 

 
1 Oferty okresu próbnego pakietu Google One Premium 2 TB, Fitbita Premium i YouTube Premium są dostępne dla 
kwalifikujących się użytkowników każdej usługi, którzy zakupią i aktywują telefon Pixel 10. Oferty wygasają 31 
października 2026 r. o godz. 23:59 czasu CET. Podczas rejestracji wymagane jest podanie ważnej formy płatności, ale 
opłaty w wysokości 46,99 zł/mies. w przypadku Google One, 47,99 zł/mies. w przypadku Fitbit Premium i 29,99 zł/mies. 
w przypadku YouTube Premium będą pobierane dopiero po wygaśnięciu odpowiedniego okresu próbnego i 
automatycznym odnowieniu subskrypcji. Można zrezygnować w każdej chwili. Zwrot zakupionego urządzenia może 
spowodować anulowanie wszystkich subskrypcji. Treści i funkcje Fitbit Premium mogą ulec zmianie, mogą być 
niedostępne w niektórych krajach i tylko w języku angielskim. Sprawdź youtube.com/premium/restrictions. Aby 
dowiedzieć się więcej, odwiedź stronę g.co/fitbitpremium/tos i g.co/pixel/google-one-2TB-6-month-offer.  

 
 
 

http://g.co/pixel/google-ai-10-pro-12-month-offer
http://g.co/pixel/google-one-2TB-6-month-offer

